
  

 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от «18»декабря 2018 года № 832/18 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений в постановление Совета Министров 

Луганской Народной Республики от 03.11.2015 № 02-04/325/15 

 

В соответствии со статьями 28, 32, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), 

с целью регулирования некоторых вопросов банковской деятельности на 

территории Луганской Народной Республики, Совет Министров Луганской 

Народной Республики постановляет: 
 

1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной 

Республики от 03.11.2015 № 02-04/325/15 «Об установлении на территории 

Луганской Народной Республики предельной суммы наличных расчетов» 

(с  изменениями) следующее изменение: 

в тексте постановления слова «в Государственном банке Луганской 

Народной Республики» заменить словами «в финансово-кредитных 

учреждениях, осуществляющих банковские операции на территории Луганской 

Народной Республики». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его 

официального опубликования. 

 

 

Председателя Совета Министров 

Луганской Народной Республики       С. И. Козлов  

 


